



कृष्णपुर नगरपालिका

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

रु. हजारमा											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमास	दोस्रो त्रैमास	तेस्रो त्रैमास	चौथो त्रैमास	जम्मा
८०७७६४०११०१ कृष्णपुर नगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	७५,००	७५,००	७५,००	७५,००	३,००,००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,००	३०,००	१०,००	३०,००	१,००,००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	३,००	१,००	३,००	१०,००
५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००
६	अन्य बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
८	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,००	६,००	६,००	६,००	२४,००
१०	नगरपालिकामा व्यक्त अप डेडिफिकेटेड इन्टरनेट लाईन जडान, बार्षिक शुल्क	प्रशासकीय सुशासन	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	३,००	३,००	३,००	९,००
१२	इन्धन कार्यालय प्रयोजन (विकास निर्माण समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१४	कर्मचारी जनप्रतिनिधि बिमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	७,५०	०	०	०	७,५०
१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५	११,००
१६	मोशनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

१७	मर्मत अन्य सम्पत्ति र एम्बुलेन्स रङ्गरोगन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१८	न्यायिक समिति मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	२२	४५	६७	९०	२,२५	
१९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००	
२०	इन्धन वापत को रकम कर्मचारी हरुको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००	
२१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
२२	परामर्श सेवा (शिक्षा, कानूनी परामर्श लगायत अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५,००	०	५,००	१०,००	
२३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	९०,००	९०,००	९०,००	९०,००	३,६०,००	
२४	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२५	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
२६	५ नं. वडा भित्र सडक कालोपत्र गर्ने कार्य (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	७,३२	०	०	७,३२	
२७	७ नं. वडा भित्र सडक कालोपत्र गर्ने कार्य (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२३,४१	०	०	२३,४१	
२८	LISA, FRA तथा अन्य सफ्टवेयर सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम / तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०	
२९	LISA, FRA तथा अन्य सफ्टवेयर सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम / तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०	
३०	अन्य तर्फ साझेदारीमा कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००	
३१	आगलागी, हावाहुरी, तातो हावा (लू), वाढी, डुवान, सर्पदंश, जंगली जनावर सम्बन्धि समुदायलाई सजक पार्न जनचेतनामूलक (पत्रिका, एफ.एम. लगायत) कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००	
३२	आदिवासी जनजाती (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००	
३३	ईसाई धर्मावलम्बीको मागमा आधारित कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००	

३४	उदय सरस्वति क्याम्पसलाई नगद अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००	
३५	उप मेयर कप भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००	
३६	एकल महिला (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
३७	एम्बुलेन्स ड्राइभर बिरे सिंह रावल लाई विभिन्न विरामीलाई विभिन्न अस्पतालमा पुर्याएको (भुक्तानी बाँकी)	भवन, आवास तथा सहररी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	९०	०	०	९०	
३८	कन्चन बहुमुखी क्याम्पसलाई पुस्तक खरिद	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००	
३९	कन्टिन्जेन्सी	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	३,००	६,००	९,००	१२,००	३०,००	
४०	कला साहित्य तथा परम्परागत संस्कृति सम्बन्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
४१	कृष्णपुर न.पा. का छिमेकी न.पा. संग साझेदारिमा दमकल संचालन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००	
४२	कृष्णपुर नगरपालिका प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००	
४३	कृष्णपुर नगरपालिका भित्र बत्, बाँस, बेल कागती अन्य फलफुल जन्म र फुल जन्म लगाउने, साझेदारी कार्यक्रम लगायत नगर भित्र बिरुवा उत्पादन, ग्रो व्यक(Grow Bag) खरिद र सो सम्बन्धी अन्य खर्च	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००	
४४	कृष्णपुर नगरपालिका भित्रका सम्पूर्ण सहकारी संस्थालाई तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००	
४५	कृष्णपुर नगरपालिका र शुक्लाफाटा न.पा. भएर बग्ने साझा नदि बनाराका लागि IEE	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०	
४६	कृष्णपुर नगरपालिकाका बिरामीहरुलाई निःशुल्क रगत उपलब्ध गराउनका निमित्त आवश्यक बजेट	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००	
४७	कृष्णपुर नगरपालिकाका सम्पूर्ण वडा हरुमा सार्वजनिक सुनुवाई	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००	
४८	कृष्णपुर नगरपालिकाको गुलरिया चोकमा Free Wifi Zone निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००	
४९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०	१,५०	०	३,००	

५०	खेलकुल सामग्री खरिद, क्लबहरुलाई सहयोग प्रतियोगितामा सहभागी हुनको लागि आवश्यक खर्च (बिभिन्न प्रतियोगितामा सहभागी शुल्क समेत) (नगर खेलकुद विकास समिति मार्फत)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१५,००	०	१५,००
५१	घटना दर्ता सप्ताह संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
५२	छुट पाउने रकम भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
५३	छाडा चौपाया व्यवस्थापन तथा नस्ल शुधार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३०,००	३०,००
५४	जनप्रतिनिधि संघ मिडिया	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	गोटा	१,५०	३,००	४,५०	६,००	१५,००
५५	जेष्ठ नागरिक (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
५६	जोखिमयुक्त वस्तीको नक्साङ्कन गरी सो वस्तीमा नक्साङ्कन होर्डिङ बोर्ड मार्फत प्रस्तुत गर्न	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
५७	डल तथा कसुम बनाउने तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
५८	दलित (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
५९	दृष्टिबिहीन (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
६०	नगर भित्रका आदिवासी, जनजाती, माहेला, दलित अन्य समुहका व्यक्ति/ विधार्थीहरुलाई विभिन्न प्रतिस्पर्धाको तयारी कक्षा संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
६१	नगरपालिकाको नेटवर्क व्यवस्थापन तथा वार्षिक सपोर्ट शुल्क	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
६२	नेपाल नगरपालिका संघलाई नगद सहयोग पुरानो बुझाउनु पर्ने सहयोग सहित भवन निर्माण सहयोग	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
६३	न्यायिक समेतले न्यायिक प्रक्रियाको माध्यमबाट विवादहरु समाधान गरेवापत वैठक खर्च र खाजा खर्च	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	२,२५	०	०	०	२,२५
६४	न्यायिक समेत र मेलामेलापकतीहरुलाई विभिन्न कानूनका पुस्तकहरु खरिद	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०

६५	न्यायिक समितिको अध्यन अवलोकन भ्रमण	कानुन तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००	
६६	प्रगतिशील महिला तथा बालकल्याण संस्था नेपाल उद्घोषण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००	
६७	प्रत्येक वडामा करियर काउन्सिलिंग केन्द्र स्थापना तथा व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००	
६८	प्रविधि साक्षर समाज बनाउनका निमित्त कृष्णपुर नगरपालिकामा डिजिटल साक्षरता अभियान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,२०	०	२,२०	
६९	प्लम्बर/ सम्बन्धी तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	०	२,००	
७०	फिर्ता गर्नु पर्ने रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००	
७१	बैण्ड बाजा (प्रविधि पहुच हस्तान्तरण) तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००	
७२	बर्षमा सामुदायिक मेलामिलाप केन्द्रले मासिक ३ र बर्षमा ३६ वटा भन्दा बढी विवाद सामाधान गरे वाफत प्रोत्सान स्वरुप	कानुन तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०	
७३	बहिरा तथा सुस्त श्रवण भएकाहरुको लागि सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०	
७४	बालबालिका कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०	
७५	बिद्यालय स्तरीय क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००	
७६	भलमन्सा लाई कानून सम्बन्धी प्रशिक्षण कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०	
७७	भलमन्सा/ पधना मागमा आधारित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००	
७८	मुक्त कमैया र हलिया (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००	
७९	मुक्त कमलरी (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००	
८०	मेलामिलापकतीहरुले वडामा विवाद सामाधान गरे वाफत यातायात खर्च र खाजा खर्च	कानुन तथा न्याय	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००	

८१	मेलमिलापकर्ताहरुलाई पुनर्ताजगी तालिम ३ दिने	कानुन तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	६०	६०	९०	९०	३,००	
८२	महिला (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००	
८३	मार्वल र टायल सम्बन्धी तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०	
८४	युवा (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००	
८५	राजी समुदाय (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
८६	लाघु औषध दुर्वेशानी काउन्सल, तथा जनचेतना मुलक कार्यक्रम र उपचारमा सहयोग	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००	
८७	वडा नं १ ऐश्वर्य सामुदायिक बनमा बेल कागती, चिउरी, लगायत नगरपालिकाले उत्पादन गरेका विरुवा रोप्ने लगायत अन्य कार्य	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००	
८८	वडा नं १ कृष्णपुर नगरपालिकामा ड्रगन खेति बिस्तार	कृषि	२२५२२	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
८९	वडा नं ४ मा समुदायको खाली जमिनमा कागती खेति बिस्तार कार्यक्रम न.पा को आन्तरीक स्रोत बृद्धी गर्नका निम्ति (भुक्तानी बाँकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	७,००	०	०	०	७,००	
९०	वर्षमा तीन पटक स्थानिय विपद् व्यवस्थापन समितीको बैठक आयोजना गरी विपद् वारे छलफल गर्ने र विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धि वडा कार्यालय तथा समुदायलाई जानकारी गराउन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,५०	०	०	०	१,५०	
९१	वादी समुदाय (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
९२	वायारिग सम्बन्धी तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००	
९३	विद्यालय स्तरीय फुटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००	
९४	विपद् व्यवस्थापन (प्रकोप) कोष	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२०,००	०	०	२०,००	

१५	शारीरिक अपांगता भएकाहरुका लागि सहायक सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००	
१६	सूचना प्रविधि दिवसमा नयाँ प्रविधिहरु, साइबर सुरक्षा, डाटा प्राइभेसी, र कृत्रिम बुद्धिमत्ताबारे कार्यशाला/ तालिम गरी दिवस मनाउने	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,२०	१,२०	
१७	स्थानिय आपतकालिन संचालन केन्द्र साझेदारीमा सम्पर्क व्यक्तिलाई पारिश्रमिक र संचार खर्च का लागि	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००	
१८	स्थानिय आपतकालिन संचालन केन्द्रलाई आवश्यक खोज तथा उद्धार सामाग्री खरिद गर्न	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००	
१९	स्यानेटरी प्याड बनाउने तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००	
१००	साझेदारीमा सिप परिक्षण कार्यक्रम (level test)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००	
१०१	सासु भत्ता वितरणमा फिल्ड अनुगमन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२०	२०	
१०२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
१०३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
१०४	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००	
१०५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
१०६	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	०	५,००	५,००	५,००	१५,००	
१०७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	महिना	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
१०८	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
१०९	QR code सहितको राजश्व संकलन प्राणाली (espeaker)	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	४०	०	०	४०	
११०	नगर प्रहरी गाडी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००	
१११	नगरपालिकाका विभिन्न स्थानहरुमा CCTV क्यामरा थप, जडान तथा मर्मत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००	
११२	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	

११३	वडा नं ४ खल्लाढया सामुदायिक भवनमा AC जडान	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००	
११४	वडा नं ७ रामजानको मन्दिरमा वाद्यवादन लगायत अन्य सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००	
११५	फर्निचर/कार्पेट/दराज	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	५,००	५,००	५,००	१५,००	
११६	कृष्णपुर नगरपालिकाको पर्यटकीय पोर्टल निर्माण / संचालन / मेन्टेनेन्स/ खर्च (सोर्स कोड सहित)	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	४,५०	०	४,५०	
११७	सॉफ्टवेयर खरिद(सोर्स कोड सहित), जडान, निर्माण तथा बार्षिक नवीकरण शुल्क	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	९,५०	०	९,५०	
११८	कृष्णपुर ण.पा. वडा नं १ देखि ९ सम्म बिभिन्न ताल तलाउ होम स्टे मठमन्दिर लगायत अन्य पर्यटकीय स्थलको पहिचान का निमित्त अध्ययन	यातयात पूर्वाधार	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
११९	कृष्णपुर न.पा. पुर्व पश्चिम राजमार्ग नाला निर्माणकालागी डि पी आर निर्माण (भुक्तानी बाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	७,९०	०	०	७,९०	
१२०	कोल्ड स्टोरको DPR निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१०,००	०	०	१०,००	
१२१	गडबिजुला आई ई ई निर्माण (भुक्तानी बाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००	
१२२	नोदेजन्त्य पदार्थ उत्खननकालागी आई ई निर्माण (भुक्तानी बाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	९,८३	०	०	९,८३	
१२३	राजश्व सूधार योजना निर्माण तथा राजश्व व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
१२४	वडा नं. १, २ र ७ मा जग्गा धनी प्रमाण पुजा वितरण कार्यकालागी जग्गा नापजाच र परामर्श सेवा खर्च(भुक्तानी बाँकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१९,२३	०	०	१९,२३	
१२५	वडा नं. ५ र ६ मा जग्गा धनी प्रमाण पुजा वितरण कार्यकालागी जग्गा नापजाच र परामर्श सेवा खर्च(भुक्तानी बाँकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१९,०७	०	०	१९,०७	
१२६	वडा नं. ८ मजगाईबाट गोटा जाने मोहना नदीमा पुल निर्माणकालागी प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण गर्ने कार्य (भुक्तानी बाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	६,९६	०	०	६,९६	
१२७	सिस्ने सिमसार EIA निर्माण (भुक्तानी बाकी) थप रकम समेत(भुक्तानी बाँकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००	
१२८	२ नं. वडा भित्र सडक कालोपत्र गर्ने कार्य (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१६,७३	०	०	१६,७३	

१२९	४ नं. वडा भित्र सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१२,७९	०	०	१२,७९	
१३०	६ नं. वडा मोरीफाटा पिपलचौतारा देखी कृषी सडक सम्म सडक कालोपत्रे(भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१४,५०	०	०	१४,५०	
१३१	८ नं. वडा भित्र सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१२,१९	०	०	१२,१९	
१३२	इलाका प्रहारी कार्यालय गुलारिया उत्तर गेट देखि कार्यालय सम्म बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००	
१३३	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं १ पुतली बजार जाने बाटो मा भत्केको कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००	
१३४	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं १,२,३,४ मा सडक कालोपत्रे (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	९,१२	०	०	९,१२	
१३५	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ४,५,६, ७, ८ र ९ बालुवानाला करिडोर निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२०,००	०	२०,००	
१३६	ग्वासी समैजी मालुवेला क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	७,००	७,००	
१३७	वडा नं २ पानि पिच (वडा सिमानाको बाटो समेत) ईन्धन, रोयल्टी, सडक शुल्क, सम्बन्धित कर्मचारीलाई(सवारी चालक) अतिरिक्त सेवा सुविधा सहित	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
१३८	वडा नं ३ पानि पिच (वडा सिमानाको बाटो समेत) ईन्धन, रोयल्टी, सडक शुल्क, सम्बन्धित कर्मचारीलाई(सवारी चालक) अतिरिक्त सेवा सुविधा सहित	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	११,००	११,००	
१३९	वडा नं ४ किचाई बाध, समैजी मा.वि. देखि कृषि सडक कालोपत्रे(भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	६,४२	०	६,४२	
१४०	वडा नं ४ को सडक मर्मत सम्भार अन्तर्गत भक्त बहादुर खत्रीको घर देखी लालीगुरास सम्मको नहरको बाटो मर्मत (भुक्तानी बाकी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	७,३१	०	०	७,३१	
१४१	वडा नं ४ पानि पिच (वडा सिमानाको बाटो समेत) ईन्धन, रोयल्टी, सडक शुल्क, सम्बन्धित कर्मचारीलाई(सवारी चालक) अतिरिक्त सेवा सुविधा सहित	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१४,००	१४,००	
१४२	वडा नं ४ स्थित किचाई मंगल चौधरीको घर देखि कृष्ण मा.वि. सम्म सडक कालोपत्रे (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२१,००	०	२१,००	
१४३	वडा नं ५ कृषि सडक पिपल चौतारा देखि कृष्ण मा.वि. सम्म सडक कालोपत्रे (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	८,२४	०	०	८,२४	

१४४	वडा नं ५ पाने पिच (वडा सिमानाको बाटो समेत) ईन्धन, रोयल्टी, सडक शुल्क, सम्बन्धित कर्मचारीलाई (सवारी चालक) अतिरिक्त सेवा सुविधा सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१६,००	१६,००
१४५	वडा नं ५ मोहना चोक, मुक्त कमेया बस्ती देखि पवित्रा बस्ति सडक कालोपत्रे (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	६,४४	०	०	६,४४
१४६	वडा नं ६ कृषि सडक, सिंहपुर देखि बालुवाफाँटा सडक कालोपत्रे (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	६,७३	०	०	६,७३
१४७	वडा नं ६ पाने पिच (वडा सिमानाको बाटो समेत) ईन्धन, रोयल्टी, सडक शुल्क, सम्बन्धित कर्मचारीलाई (सवारी चालक) अतिरिक्त सेवा सुविधा सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१०,००	१०,००
१४८	वडा नं ७ कल्लु राना स्मृति मार्ग (चम्मन चौराह देखि नब राज भण्डारीको घर सम्म) सडक कालोपत्रे (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१४,६८	०	०	१४,६८
१४९	वडा नं ७ पाने पिच (वडा सिमानाको बाटो समेत) ईन्धन, रोयल्टी, सडक शुल्क, सम्बन्धित कर्मचारीलाई (सवारी चालक) अतिरिक्त सेवा सुविधा सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	०	०	८,००	८,००
१५०	वडा नं ८ पाने पिच (वडा सिमानाको बाटो समेत) ईन्धन, रोयल्टी, सडक शुल्क, सम्बन्धित कर्मचारीलाई (सवारी चालक) अतिरिक्त सेवा सुविधा सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१०,००	१०,००
१५१	वडा नं ८ मझगाई झू.पु., धिरेन्द्र भण्डारी मिल देखि गौडी रतासी सडक कालोपत्रे (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१३,०८	०	०	१३,०८
१५२	वडा नं ९ पाने पिच (वडा सिमानाको बाटो समेत) ईन्धन, रोयल्टी, सडक शुल्क, सम्बन्धित कर्मचारीलाई (सवारी चालक) अतिरिक्त सेवा सुविधा सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१०,००	१०,००
१५३	हयुमपाईप खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१५४	वडा नं १ शिब राज ढाँटको घर नजिक खार खोलामा तटबन्धन	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१५,००	१५,००
१५५	वडा नं २ सत्यालफाँटमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	८,००	८,००
१५६	वडा नं ७ र ८ जोड्ने कृषि सडक पुलको पुर्वे उत्तर तटबन्धन	यातयात पूर्वाधार	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००

१५७	वडा नं १ मा बड पुत्तु रानाको घर पुर्वे पिच बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००	
१५८	जनजागृति आ.बिमा खानेपानी तथा अन्य निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००	
१५९	नगर भित्रका बिभिन्न स्थानमा खाने पानि जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००	
१६०	वडा नं २ बाणी ग्रामेण खानेपानी, नयाबास्त र बाणी खानेपानी एकीकृत सेवा संचालनका लागि सामाग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००	
१६१	वडा नं २ बाणी स्थित दशनामी बारपंथी समुदायको समाधि स्थलमा खानेपानी व्यवस्थापन (गोलाबारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०	
१६२	वडा नं ४ नवदुर्गा सामुदायिक बन कागती लगाएको ठाउँमा पानि व्यवस्थापन र सिस्ने सिमसार क्षेत्रमा आर्टिजन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१५,००	१५,००	
१६३	वडा नं ८ साना किसान सहकारी संस्था खानेपानी जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००	
१६४	कृष्णपुर ९ पिपारेया चराई मैदानका निमेत्त घरबार र अन्य व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७,००	०	०	७,००	
१६५	कृष्णपुर वडा नं ६ वडा कार्यालयको भवन निर्माण (भुक्तानी बाँकी)	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,०८,८३	०	०	१,०८,८३	
१६६	कृष्णपुर वडा नं ९ वडा कार्यालयको भवन निर्माण (भुक्तानी बाँकी)	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	२२,४६	०	०	०	२२,४६	
१६७	कोल्ड स्टोर निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००,००	१,००,००	
१६८	कोल्ड स्टोर निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००,००	१,००,००	
१६९	चम्पन चौराहा सडकको खण्डमा रामजानको मन्दिर नजिक मेसनरी वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००	
१७०	डम्पिंग साईट व्यवस्थापन र डस्टबिन खरिद	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००	
१७१	नगरका बिभिन्न ठाउँमा बिद्यालयको मैदान व्यवस्थापन, खेलकुद मैदान व्यवस्थापन आवश्यक ठाउँमा भ्रान, विभिन्न स्थानमा ट्याम्पु र बसपार्क व्यवस्थापन (ईन्धन, रोयल्टी, सडक शुल्क र चालक लाई अतिरिक्त पारिशारमिक)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१५,००	०	०	१५,००	
१७२	नगरपालिका भित्र सभाहल र ट्वाइलेट मर्मत तथा बैगैचा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००	

१७३	ब्लक खरिद (भुक्तानी बाकी)	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०	
१७४	बिधुत पोल खरिद तथा जडान	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००	
१७५	बिभिन्न ठाउँमा बिद्युत सोलार, जडान र उज्यालो कार्यक्रम	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
१७६	वडा नं ८ शान्तिपुरमा मेसनरी वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००	
१७७	वडा नं १ पानि पिच (वडा सिमानाको बाटो समेत) ईन्धन, रोयल्टी, सडक शुल्क, सम्बन्धित कर्मचारीलाई(सवारी चालक) अतिरिक्त सेवा सुविधा सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
१७८	वडा नं २ गडाबिजुला सामुदायिक भवनमा ईको पार्क निर्माण (भुक्तानी बाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,१२,३९	१,१२,३९	
१७९	वडा नं २ बाणी बजार दक्षिण नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
१८०	वडा नं २ शिद्धनाथ बालज्योति बिद्यालयको उत्तर पश्चिम कालिका मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०	०	२,५०	
१८१	वडा नं ३ वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३०,००	३०,००	
१८२	वडा नं ४ रामजानकी मन्दिर घेरबार	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०	
१८३	वडा नं ४ सचिचानंद योगाश्रम अपुरो हवन कुण्ड र हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००	
१८४	वडा नं ५ इलाका प्रहरी कार्यालय अगाडी मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
१८५	वडा नं ५ इलाका प्रहरी कार्यालय अगाडी प्रतिकालय निर्माण, बगैचा व्यवस्थापन र अन्य सौन्दरिकरण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००	
१८६	वडा नं ५ र २ मा दमकलमा पानि भन प्रसर पोइन्ट	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,५०	३,५०	
१८७	वडा नं ५ श्री कृष्ण प्रणामी धामको अपुरो पखोल घेरबार	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	७,००	७,००	
१८८	वडा नं ६ थारु समुदायको रानाटोल, सिंहपुर, बन्जरिया, बलुवाफाँटामा स्नान घाट निर्माण (सामुदायिक बन संग साझेदारी)	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	८,००	८,००	
१८९	वडा नं ६ मा नाला निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
१९०	वडा नं ६ वडा कार्यालयमा मेसिनरी वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	

१११	वडा नं ६ सिंहपुर सामुदायिक बन परिसरमा अपुरो होम स्टे निर्माण (सामुदायिक बन संग साझेदारी)	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००	
११२	वडा नं ७ अगल्लो पोट्टे कचाहरी भवन घरबार र गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००	
११३	वडा नं ७ अपुरो राना थारु संग्रालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
११४	वडा नं ७ कंचन मा.बि को अधुरो भवनको लागि विल्ड अन संग म्यचिंग(भुक्तानी बाँकी)	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००	
११५	वडा नं ८ गोडाँ खोपकन्द्रमा शोचालय, प्रतिकालय निर्माण र खानेपानी व्यवस्थापन ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००	
११६	वडा नं ९, पचधक्कीमा चराई मैदान व्यवस्थापन लगायत अन्य कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
११७	शब व्यवस्थापनका लागि मोबाईल चिस्थान गृह	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,२५	०	३,२५	
११८	सब बहानको बडी निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००	
११९	समपुरक कोष	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	६,००,००	०	६,००,००	
२००	हाट बजार निर्माण र व्यवस्थापन (वडा नं २ बनारा र वडा नं ६ मोहना चोक)	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
८०७७६४०१२०१ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.१												
२०१	पत्रपत्रिका,इन्टरनेट तथा संचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००	
२०२	आर्ति विपन्न समुदायलाई हयान्डपम्प सहयोग कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	८२	०	०	८२	
२०३	कृषकहरुका लागि ५० प्रतिशत अनुदानमा टनेल निर्माण गर्न प्लाष्टिक खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००	
२०४	कृषकहरुका लागि विउविजन खरिद	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	१,५०	०	०	१,५०	
२०५	तिज विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०	
२०६	निगाली आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	०	५०	
२०७	बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम तथा बाल बैठक चियापान खर्च	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००	
२०८	माघी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००	

२०९	युवाहरुका लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता संचालन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००	
२१०	वडा कार्यालयको प्रशासनिक खर्च (मसलन्द, चियापान तथा कार्यालय सामग्री खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००	
२११	शिवरात्री पर्व कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५०	०	५०	
२१२	स्वास्थ्य केन्द्र दोमिल्ला व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	०	५०	
२१३	होली पर्व व्यवस्थापन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००	
२१४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२०	२०	३०	३०	१,००	
२१५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन (सि.सि.क्यामेरा, ए.सी., ल्यापटप, इन्भर्टर, प्रोजेक्टर, प्रिन्टर, विद्युतीय पंखा लगायतका अन्य सामग्री खरिद तथा जडान एवं वडा कार्यालय परिसरमा घेरवार निर्माण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१,६०	२,४०	२,४०	१,६०	८,००	
२१६	दोमिल्ला हुकुम गिरीको घर नजिक कल्भर्ट मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००	
२१७	पहरिया किसन ठकुल्लाको घर नजिक ह्युमपाइप, कल्भर्ट मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०	
२१८	श्रीपुर शिवराज ढाँटको घर नजिक कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००	
२१९	ह्युम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००	
२२०	ह्युम पाइप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००	
२२१	अस्थायी प्रहरी पोष्ट पहरिया व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१,५०	०	१,५०	
२२२	गोजेगडा वैजनाथ मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	५०	०	५०	
२२३	दोमिल्ला योगा भवन अधुरो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००	
२२४	नयां बाटो खोल्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००	
२२५	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	८,००	०	८,००	
८०७७६४०१२०२ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.२												

२२६	प्रसासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	१०	१०	३,००	
२२७	वडा नं २ का अन्य योजनाहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५१,०९	०	५१,०९	
२२८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	१०	१०	३,००	
८०७७६४०१२०३ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.३												
२२९	सवारी साधन मर्मत र इन्धन	उर्जा	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००	
२३०	वडा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	८०	८०	१,२०	१,२०	४,००	
२३१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
२३२	५० प्रतिशत अनुदानमा बगर खेत विउर्वेजन वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०	
२३३	आलु खेति अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
२३४	नन्द मा.वि. कक्षा ५, ८ र १० कक्षाका विद्यार्थीहरुलाई कोचिङ्ग कक्षा	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०	
२३५	निशुल्क लोकसेवा तयारी कक्षा	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
२३६	प्लाष्टिक टर्नेल खरिद	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००	
२३७	फुटबल खेल तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००	
२३८	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०	
२३९	सहिद, वेपत्ता, घाइते, अयोग्य जनमुक्ति सेना परिवार अवलोकन भ्रमण	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
२४०	सास्कृतिक महोत्सव	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००	
२४१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,१०	१,६५	१,१०	१,६५	५,५०	
२४२	नन्द मा.वि. लाई शैक्षिक भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२५	२५	
२४३	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रमा अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०	
२४४	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०	

२४५	बाध्यवाधन तथा स्पीकर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०	
२४६	बनहरा नदि डि.पि.आर	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५,५०	५,५०	
२४७	बडबेका घाटमा जाली तटबन्ध र ह्यूमपाईप जडान	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०	
२४८	ह्यूमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००	
२४९	पोल बत्ति जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००	
२५०	मारानाथा चर्च भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०	
२५१	सिद्धनाथ मन्दिर घेरबार	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,३३	२,३३	
८०७७६४०१२०४ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.४												
२५२	प्रशासनिक खर्च व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,००	०	०	०	४,००	
२५३	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००	
२५४	एकल महिला, मुक्त कमलरी, अपांग, दलित, द्वन्द्व पिडित तथा अन्य महिलाहरुका लागि क्षमता विकास तथा आत्मनिभर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०	
२५५	खेलकूद लगायत अन्य कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००	
२५६	टोल विकास समिति गठन र सामाजिक सुरक्षा भत्ता नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
२५७	डाईभिङ्ग प्रशिक्षण तालिम	वाणिज्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००	
२५८	भूमिहेन दालेत, भूमिहेन सुकुम्बासी र अव्यवस्थित बसोबासीको जग्गा नाप जाँचका लागि जग्गा विवाद समाधान र अन्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०	
२५९	भौतिक निर्माणको डकुमेन्ट्रि तयार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०	५०	
२६०	म.स्वा.स्व.सेविका र स्वास्थ्य व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००	
२६१	मछेली नदीको डिजिटल डकुमेन्ट्रि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००	

२६२	मेरो वडा मेरो अभिभावक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००	
२६३	युवा क्लब र बाल क्लबहरुलाई खेलकूद सामग्री खरिद र वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००	
२६४	लागु आषाढ दूब्रयसनी नियन्त्रणका लागि जनचेतना मूलक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
२६५	वडा सूचना मेसेज पठाउने र जानकारी प्रवाहका लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
२६६	वडा स्तरीय मलामेलाप समितिको चिया नास्ता र अन्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
२६७	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०	
२६८	सांस्कृतिक संरक्षण कार्यक्रम(होली,तिज,गौरा,नारिदिवस,अन्य कार्यक्रम)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००	
२६९	हेयर कटिङ्ग तालिम	वाणिज्य	२२५२२	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
२७०	विविध खर्च व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००	
२७१	उच्च शिक्षा हाशिलका लागि छात्रवृत्ति वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२११	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०	
२७२	काष्ठकला युवा उद्यमीका लागि मेसेनरी आजार खरीद तथा वितरण	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००	
२७३	नयां बाटो खोल्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००	
२७४	शिब बहादुर कुवरको घर नजिक ह्यूमपाईप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०	
२७५	सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००	
२७६	ह्यूमपाईप र विद्युत पोल खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००	
२७७	सिचाई पूर्वाधारहरुको मर्मत तथा ब्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००	
२७८	कालीका मन्दिरमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००	
२७९	ग्वासी समैजी गौशाला ब्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००	

२८०	मन्दिर, भुईया घर, चर्च निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००	
२८१	वडा कार्यालयको अधुनो पखोल, गेट निर्माण र मेसवायर सहितको घेरवार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१३,००	१३,००	
८०७७६४०१२०५ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.५												
२८२	सडक बत्ति महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
२८३	सडक वत्ति जडान र मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
२८४	प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२८५	किशोर किशारीहरुलाई कम्प्युटर सम्बन्धि आधारभुत तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
२८६	वडा नं ५, अन्य सामाजिक सहायता तथा पत्रपत्रिका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
२८७	किशानहरुलाई आधुनिक कृषि प्रणालि सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	कृषि	२२५१२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,२०	०	०	१,२०	
२८८	महिलाहरुलाई आर्थिक, सामाजिक, सास्कृतिक रुपान्तरणका लागि सचेतनामुलक तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०	
२८९	महिलाहरुलाई वाल पोषण, घरलु सरसफाई, खाद्य सुरक्षा, खाद्य भण्डारण, करेसा वारी निर्माण सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,२०	०	०	१,२०	
२९०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०	५०	०	१,००	
२९१	किशानहरुलाई तरकारीका विउ विजन तथा साना कृषि सामाग्रीहरु वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
२९२	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
२९३	जेष्ठ नागरिक तथा एकल महिलाहरुलाई जेष्ठताका आधारमा परशुराम धाम स्नान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
२९४	फोहोर मैला व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	४०	०	४०	८०	
२९५	वडा अध्यक्ष कप फुटवल खेलकुद व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
२९६	वडा भित्रका विद्यालयहरुका आधारभूत तहका वालवालिकाहरुको बक्तृत्वकला प्रतियोगिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२३	०	०	२३	

२९७	वडा स्तरिय स्वास्थ्य तथा सिकलसेल परिक्षण शिविर संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
२९८	पानी पिच गर्दा खाना तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
२९९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
३००	उच्च शिक्षाका लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०	
३०१	विपत व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३०२	ग्वासी समैजी मन्दिर अधुरो निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३०३	शिव मन्दिरमा गेट निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३०४	वडा भित्रका बाटोमा ग्रावेल योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
३०५	ह्युमपाईप खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
३०६	विभिन्न सार्वजनिक चोकमा खानपानी धारा जडान योजना	खानपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
३०७	कृष्ण प्रणामि सेवाधाममा टूस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३०८	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ५ मा वृक्षारोपण तथा tree guard खरिद	बन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३०९	बनदेवी मन्दिर अधुरो मेसवायर निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३१०	वडा कार्यालय पखोलमा प्लाष्टर तथा ग्रील जडान योजना	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
३११	वडा कार्यालय साईकल मोटरसाईकल स्ट्यान्ड निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३१२	वडा कार्यालयमा रंगरोगन तथा पेन्टिङ्ग योजना	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३१३	वडा नं ५ का विभिन्न स्थानहरूमा बस्ने बन्चहरू निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३१४	वडा भित्र व्याटमिन्टन कोर्ट निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३१५	सुदर्शनपुर खेल मैदान गोलघर निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
८०७७६४०१२०६ कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं.६												

३१६	कर्मचारी प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३१७	पोलबत्ती महशुल तथा अन्य मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	७५	०	७५	१,५०	
३१८	वडा नं ६ भित्र पोल बत्ति जडान तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३१९	कार्यालय सहयोगी साईकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१२	०	०	१२	
३२०	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च,	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
३२१	वडा नं.०६ का टोल टोलमा स्पीकर खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
३२२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
३२३	लोक सेवा तयारी कक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम (प्रथम पत्र)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
३२४	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गाष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
३२५	अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
३२६	आमासमुह पुर्नगठन तथा स्तरोन्ती कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०	
३२७	किसान हरुलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा प्लाष्टिक टनेल खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
३२८	किसान हरुलाई तरकारी को विउ विजन खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००	
३२९	खेलकुद सामग्री खरिद वितरण तथा खेलाडी यातात खर्च व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,२५	०	०	२,२५	
३३०	खोप केन्द्र मौरीफाँटा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५	०	२५	
३३१	नवनिर्मित वडा कार्यालय पोखरी माछापालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५	
३३२	पोषण कर्नर स्थापना मौरीफाँटा आधारभुत स्वास्थ्यकेन्द्र	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	०	३०	
३३३	वडा अध्यक्ष संग भल्मन्सा तथा स्वयंसेविका अत्रुतक्रीया कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०	
३३४	वडा कार्यालयको शौचालय ट्याङ्की सरसफाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२५	०	०	२५	

३३५	वडा नं.०६ भित्र परम्परागत सस्कृती प्रवधन (तिज,माघी मिलन) कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	७५	७५	०	१,५०
३३६	वडा नं.०६ मुक्तकमलरी हरुलाई क्षमता विकास कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५	०	२५
३३७	वडा नं.६ का विभिन्न स्थानमा हुने काम सञ्चालनका लागि प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम का लागि आवश्यक सामग्री खरिद (फाउरा,बेल्चा, चुना,डोरी,हसिया,बन्चरो)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३३८	वडा मेलाभलाप समितिको सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३३९	वडानं.०६ का सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक सामग्री झोला वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
३४०	स्वसेवीका व्यवस्थापन खर्च	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३४१	शाहिद परिवार व्यपत्ता परिवार घाइते हरुलाई अवलोकन भ्रमण तथा स्वास्थ्य विमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,३५	०	१,३५
३४२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३४३	विपद व्यवस्थापन खर्च (हावा हुरी, वाढी पाहेरो ,संक्रामक रोग)	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३४४	इन्धन तथा भाडा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३४५	बसन्तपुर अधुरो देउथान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
३४६	किसान हरुलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा मोटर खरिद तथा वितरण ,	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
३४७	वडा कार्यालयको लागि प्रोजेक्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३४८	वडा नं ०६ दोलेत सामुदायिक भवन मोरीफाँटा फर्निचर खरिद तथा वितरण ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३४९	ह्यूमपाईप खरिद तथा जडान योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५०	अधुरो भैरव मन्दिर निर्माण कोटान्ज टोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
३५१	अन्य सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०

३५२	छोटकी बन्जरिया देउथान रडरोगन	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
३५३	दलित हरुको कालीका मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३५४	बालुवाफाँटा पूर्वटोल देउथान रडरोगन	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
३५५	बिच बालुवाफाँटा देउथान रडरोगन	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
८०७७६४०१२०७ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.७												
३५६	कञ्चन मा.वि.मा शिक्षण सिकाई अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
३५७	जनशक्ति आधारभुत विद्यालयलाई नगद अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५	
३५८	झुलुंगो पूलहरु मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०	
३५९	वडा नं.७ का मेन वाटाहरुमा सडक वार्त मर्मत संभार तथा वडाको पोलवत्ति महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,२५	०	२,२५	४,५०	
३६०	प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९६	९६	९६	९६	३,८५	
३६१	संचार तथा विभिन्न मिडीया, पत्रपत्रिका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२५	०	२५	५०	
३६२	आधारभुत स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०	
३६३	ईलाका प्रहारी कार्यालय विचूवालाई व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
३६४	खेलकूद सामाग्री खरीद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
३६५	खोपकेन्द्र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०	
३६६	गौरीशंकर सा.व. छाडा चौपाया व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०	
३६७	दलितहरुको मागमा आधारित कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
३६८	नगरस्तरीय राष्ट्रपति रनिंगसिल्ल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
३६९	पधनीयाघाट छाडा चौपाया व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५	०	२५	
३७०	प्रधानमन्त्री स्वरोजगारको लागी ओजार खरिद कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	

३७१	बगर खेती बिऊ बिजन खरिद	कृषि	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०	५०	०	१,००	
३७२	बाल अधिकार समितिको मागमा आधारीत कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७०	०	७०	
३७३	राष्ट्रिय मा.वि. पूरानो भवन रंगरोगन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
३७४	वडा स्तरीय फुटवल खेलकूद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकूद	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
३७५	विद्युत कार्यालयको साइदारीमा विद्युत तार विस्तार तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,१०	०	०	२,१०	
३७६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
३७७	राष्ट्रिय मा.वि. मा कक्षा ११ र १२ लाई छात्रवृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३७८	वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
३७९	सामाजिक सहायता कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
३८०	वडा नं. ७ मा रहेका अधूरा वाटोहरुमा ग्राभेल तथा ईन्धन, रोयल्टि र अन्य गाडी भाडा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००	
३८१	विद्युत पोल तथा ह्युमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
३८२	शान्तिपूर गोपी चौधरीको घर नजिक ४५० एम.एम.को १ जोड ह्युमपाई जडान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
३८३	खानेपानी व्यवस्थापन हेन्डपम्प	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
३८४	शान्तिपूर खानेपानी व्यवस्थापनको लागी विभिन्न सामग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०	
३८५	उग्रतारा सामूदायिक वन समितिको साइदारीमा मेसवायर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३८६	गोरीशंकर आधारभुत विद्यालयमा मेसवाइर घेरवार	शिक्षा	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५	
८०७७६४०१२०८ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.८												
३८७	ईलेक्ट्रिक सामग्री मर्मत/ खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६०	०	६०	
३८८	झो. पु. मर्मत तथा सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०	

३८९	सडक बत्ती महसुल सामाग्री खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,००	२,००	०	४,००	
३९०	प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,२१	०	१,२१	०	२,४२	
३९१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३९२	HIV संक्रमितका लागि आय आर्जनका मागमा आधारित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३९३	कृष्णपुर न.पा. वडा नं. ८ मा वृक्षारोपण कार्यक्रम (खरिद तथा व्यवस्थापन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०	
३९४	खेलखुद सामग्री खरिद तथा खेल व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
३९५	प्रम्परागत सांस्कृतिक कार्यक्रम संचलान तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
३९६	भेटनरी उप शाखा व्यवस्थापन खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
३९७	मेलमिलाप व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
३९८	लियर्स प्रबन्ध कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
३९९	विद्युतीय ग्रिफेज लाईन व्यवस्थापन तथा सामग्री खरीद	उर्जा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
४००	स्वयम सेविका प्रोत्साहान	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७९	७९	
४०१	सामुदायिक संघ संस्था व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
४०२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
४०३	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
४०४	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४०५	रोयल्टी, इन्धन तथा अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	७५	०	७५	१,५०	
४०६	AC खरिद तथा सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,६०	०	१,६०	
४०७	बिद्युत पोल ह्युमपाईप खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	

४०८	बिभिन्न ठांउमा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
४०९	रतासी देखि गौडी सम्म सडक स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,९०	२,९०	
४१०	रतासी देखि गौडी सम्म सडक स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५८	५८	
४११	रतासी देखि गौडी सम्म सडक स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,१२	१,१२	
४१२	रतासी देखि गौडी सम्म सडक स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३४	३,३४	
४१३	रतासी देखि गौडी सम्म सडक स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४	४	
४१४	रायामाते मल्ल घर छेउको कल्भटमा माटो भरान तथा ग्रभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
८०७७६४०१२०९ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.९												
४१५	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००	
४१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	०	१०	२०	
४१७	वडाभरिमा जाडित पोलबत्तिहरुको विद्युत महशुल तथा तार बत्तिहरु मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	७५	०	७५	१,५०	
४१८	प्रहरी विटकोलागी भान्सा तथा अन्य आवश्यक सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२,००	०	२,००	४,००	
४१९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००	
४२०	दलित लक्षित कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०	
४२१	पिपरिया जंगलमा बाको रहेको क्षेत्रमा मसवायर जडान	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००	
४२२	बालबालीका लक्षित कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
४२३	महिला लक्षित कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०	
४२४	युवा लक्षितको लागी ड्राईभिग सिकाई तालीम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
४२५	वडा कप फुटबल खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००	

४२६	सास्कृतिक कार्यक्रमहरु सम्पादन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००	
४२७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००	
४२८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
४२९	वडाको सडक मर्मत तथा खाल्डाखुल्डी भरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	२,००	२,००	२,००	६,००	
४३०	स्याउले टोलमा अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
४३१	ह्युम पाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
४३२	मसानघाटमा टूस र खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००	
४३३	सरस्वती आ.वी पीपरीयामा खानेपानी जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०	०	१०	
४३४	पंचाधिनको दिवालमा पेन्ट लगाउन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०	
४३५	पिपरियामा भुईया मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०	
४३६	राजघाट खेलमैदानमा अधुरो रहेको क्षेत्र घेरबार	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
८०७७६४०१३०१ कृष्णपुर नगरपालिका - शिक्षा												
४३७	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	३६,९६	३६,९६	३६,९६	३६,९६	१,४७,८४	
४३८	बालाबिकास सहजकर्ताहरुको थप तलव भत्ता, सासिके समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१५,६९	१५,६९	१५,६९	१५,६९	६२,७९	
४३९	विद्यालय सहायक र विद्यालय सहयोगी कर्मचारी थप तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	५,१०	५,१०	५,१०	५,१०	२०,४१	
४४०	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	३,६५	०	०	३,६५	
४४१	स्काउट पोशाक खरिद (भुक्तानी बाँकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००	
४४२	कक्षा ५ र ८ को नगरस्तरीय परीक्षामा उच्च उत्तीर्ण प्रतिशत प्राप्त गर्ने विद्यालयलाई नगद प्रोत्साहन र प्रमाणपत्र	शिक्षा	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,५०	०	१,५०	
४४३	कार्यसम्पादनका आधारमा उत्कृष्ट विद्यालय, प्रधानाध्यापक, शिक्षक तथा बालविकास केन्द्रलाई प्रोत्साहन स्वरुप पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००	
४४४	प्रधानाध्यापक भत्ता प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	०	१,००	१,००	१,००	३,००	

४४५	रात्रीकालिन छात्रावास सञ्चालन गरेका सामुदायिक विद्यालयहरुलाई प्रोत्साहन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
४४६	शिक्षाको विविध खर्च (विभिन्न कार्यदलको बैठक संचालन समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
४४७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	२,००	०	२,००
४४८	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण तथा छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	९०	०	०	९०
४४९	शैक्षिक बुलेटिन प्रकाशन तथा छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	८०	०	०	८०
४५०	विद्यालयका शिक्षक/कर्मचारीहरुका लागि आवश्यकतामा आधारित पेशागत विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
४५१	५५ वर्ष उमेर माथिका शिक्षकहरुलाई सेवा निवृत्त प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	०	०	०	१२,००	१२,००
४५२	अंग्रेजी माध्यम भएका विद्यालयहरुलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१२,००	०	०	१२,००
४५३	कक्षा १ देखि ८ सम्मको स्थानीय पाठ्यक्रममा आधारित पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	६,००	०	६,००
४५४	कक्षा ११/१२ मा विज्ञान विषय पठनपाठन भएका विद्यालयलाई प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	५,००	०	५,००
४५५	कक्षा ५ र ८ को नगरस्तरीय परीक्षा व्यवस्थापन सञ्चालन, अनुगमन तथा नतिजा बिश्लेषण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१५,००	०	१५,००
४५६	कृष्णपुर नगरपालिका भित्रका विभिन्न सामुदायिक विद्यालयलाई एसइइ तयारी अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००	०	८,००
४५७	जनशक्ति आधारभूत विद्यालयलाई नगद अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५०	०	०	०	५०
४५८	नगर शिक्षा समिति बैठक भत्ता, शिक्षा समिति अनुगमन तथा समितिको बैठक बसेको दिनको खाजा खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	जना	४०	४०	८०	४०	२,००
४५९	राष्ट्रपति रनिङ सिन्ड प्रतियोगिता सन्चालन नगरस्तर	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	८,००	०	८,००
४६०	वडा नं १ बैजनाथ आ.वि. भेटघाट नगद अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	७५	०	०	०	७५
४६१	वडा नं १ बाल दिपज्योति नगद अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	७५	०	०	०	७५

४६२	शिशु कक्षाका लागि पुस्तक वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	०	१०,००	१०,००	
४६३	प्रधानाध्यापक बैठक भत्ता र खाजा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	८७	८७	८७	८७	३,५०	
४६४	उच्च शिक्षा अध्ययनरत लोक्षित बर्गका विद्यार्थीहरूलाई छात्रवृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००	
४६५	लागत साझेदारिमा विद्यालय भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	१२,००	१२,००	२४,००	
८०७७६४०१३०२ कृष्णपुर नगरपालिका - स्वास्थ्य												
४६६	२४ घण्टे इमरजेन्सी सेवामा नाईट खाजा, सरसफाई तथा व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४,२५	४,२५	४,२५	४,२५	१७,००	
४६७	DR TB center लक्ष्मीनारायण अस्पताल श्रीपूर कैलालीलाई बिरामी पोषण तथा उपचार वाफत अनुदान ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००	
४६८	HIV संक्रमितहरूका लागि जाँच, उपचार सहयोग तथा ART center सम्म जान आउन यातायात खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
४६९	आखा शिबिर तथा अन्य स्वास्थ्य शिबिर संचालन र व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००	
४७०	आमा सुरक्षा, परिवार नियोजन, बाथिङ सेन्टर संचालन, तथा व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
४७१	उपमेयर, नवजात बालिका बचत खाता संचालन कार्यक्रम (रु.३०००। प्रति बालिका) ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
४७२	ओलो, डेगु, स्क्रव टाइफस कोटजन्य तथा अन्य रोग नियन्त्रण, व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
४७३	खोप सम्बन्धि व्यवस्थापन, खोप ढुवानी, खोपकेन्द्र संचालन, पूर्ण खोप सूनिश्चिता तथा अन्य व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	३,००	०	३,००	६,००	
४७४	जेष्ठ नागरिक टोल टोलमा स्वास्थ्य जाँच/उपचार शिबिर तथा टेली मेडिसन (स्मार्ट हेल्थ) कार्यक्रम संचालन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	३,००	०	३,००	६,००	
४७५	नागरिक संग मेयर कार्यक्रम संचालन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	७,५०	०	७,५०	१५,००	
४७६	पोषण तथा बिद्यालयमा किशोरीहरूलाई आइरन बितरण सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मी, शिक्षक/शिक्षिका समिक्षा ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०	
४७७	बिभिन्न महामारी रोकथाम, नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००	
४७८	म.स्वा.स्व.से.बार्षिक/अर्धबार्षिक समिक्षा, दिवश संचालन, प्रोत्साहन (६५००) प्रतिव्यक्ति वार्षिक ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	४,३७	०	४,३७	८,७५	

४७९	सूकेरी पछो PNC Home Visit कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२,००	०	२,००	४,००	
४८०	स्वास्थ्य संस्था प्रभावकारी संचालनका लागि नगद अनुदान (25 हजार प्रति संस्था)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
४८१	स्वास्थ्य संस्थामा सामाजिक परिक्षण तथा ल्यावका कर्मचारीहरुलाई जोखिम भत्ता ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,७०	४,७०	
४८२	स्वास्थ्यकर्मी नियुक्ती खर्च, खोप, पी.नि, HMIS ,DHIS-2, elmis, ON Site तथा अन्य तालिम व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,५०	०	२,५०	
४८३	सिकलसल एनीमिया सम्बन्धि आषाधि,जनचेतना तथा जांच कार्यक्रम खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५,००	०	५,००	१०,००	
४८४	आयुर्वेदिक औषधि खरिद तथा व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	६,००	०	०	६,००	
४८५	निःशुल्क/अति आवश्यक आषाधि खरिद तथा ढुवानी ।	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२०,००	०	२०,००	०	४०,००	
४८६	क्षयरोग मुक्तपालिका घोषणा अभियान कार्यक्रममा माइक्रोस्कोप खरिद र व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,५०	०	०	३,५०	
४८७	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम संचालन,समिक्षा,सूपरिवेक्षण USG मशिन खरिद तथा व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५	११,००	
४८८	निःशुल्क प्रयोगशालाको लागि आवश्यक सहायक सामग्री, औजार , केमिकल खरिद ।	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	३,५०	३,५०	०	७,००	
४८९	वडा नं ५ कृष्णपुर स्वा.चो.मा २४ घण्टे इमरजेन्सी कक्ष निर्माण, व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	३११५९	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	८,००	८,००	
४९०	वडा नं ५ कृष्णपुर स्वा.चो.मा २४ घण्टे इमरजेन्सी कक्ष निर्माण, व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००	
८०७७६४०१३०३ कृष्णपुर नगरपालिका - कृषि												
४९१	८०% अनुदानमा मारी गोला समेत घर,अन्य सामग्री र तालिम संचालन	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००	
४९२	५०% अनुदानमा चेत धानको उन्नत बिउ वितरण ढुवानी समेत	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	०	१,००	१,००	२,००	
४९३	५०% अनुदानमा बखे फलफुल बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००	
४९४	५०% अनुदानमा मुगको बिउ वितरण ढुवानी समेत	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०	
४९५	८०% अनुदानमा धेचाको बिउ वितरण ढुवानी समेत	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०	
४९६	G2G सँगको साझेदारी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२३,७५	०	०	०	१,२३,७५	

८०७७६४०१३०४ कृष्णपुर नगरपालिका - पशु सेवा											
४९७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१,००	०	०	१,००
४९८	कृत्रिम गर्भाधान नाईट्रोजन/सिध/गुलोब खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१,२५	०	१,२५	२,५०
४९९	पशुपंक्ति तथा मत्स्य उपचार	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	४,७५	०	४,७५	९,५०
५००	पोल्ट्रि ब्यवसायिलाई खोप ब्यावस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
५०१	बाँदेजा ठुला, बाँदेजा साना, सिजर, फोसफ तथा भेटेरिनरी औजार खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१,००	०	१,००	२,००
५०२	बाँझोपन उपचार सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१,५०	०	१,५०	३,००
५०३	बाहिरी परजिबि नियन्त्रण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	५,००	०	०	५,००
५०४	भिन्नि परजिबि नियन्त्रण/उपचार	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०	३,००	३,००	३,००	९,००
५०५	माहामारी आकस्मिक रोग नियन्त्रण र उपचार	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	५०	०	५०	१,००
५०६	रेबिज खोप शिबिर र व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	३,००	०	०	३,००
५०७	पशु स्वास्थ्य तथा बाँझोपन शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	३,००	३,००	०	६,००
८०७७६४०१३०५ कृष्णपुर नगरपालिका - माहेला											
५०८	अपाङ्गता भएका ग र घ परिचय पत्र प्राप्त गरेका व्यक्तिहरुलाई सिप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
५०९	अपाङ्गता भएका व्यक्तिका अभिभावक हरु लाई हेरचाह सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,४०	०	२,४०
५१०	किशोरी हरुलाई लैंगिक तथा प्रजनन स्वास्थ्य तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
५११	समुह समितिमा आवद्ध महिला हरुलाई आधारभुत तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
५१२	अपाङ्गता दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५०	०	०	५०

५१३	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण समन्वय समिति बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	४०	०	४०	८०	
५१४	जेष्ठ नागरिक दिवस तथा सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
५१५	जेष्ठ नागरिक नगर स्तरिय समिति गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०	
५१६	जेष्ठ नागरिक वडा स्तरिय समिति गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	९०	०	९०	
५१७	दृष्टि फाउन्डेसनलाई नगद अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००	
५१८	नगरस्तरीय बाल संजाल बैठक संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	६०	६०	
५१९	बाल क्ल्याब बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०	
५२०	बालकोष संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००	
५२१	महिला दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०	
५२२	महिला सहकारी समितिका सदस्यहरु माझ चौमासिक अन्तर्क्रिया	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५	०	२५	५०	
५२३	मानव सेवा आश्रमलाई नगद अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
५२४	सेफ हाउस संचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००	
५२५	हिंसा प्रभावित महिला, बालबालिकाहरुको लागि सामुदायिक सेवा केन्द्र संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००	

५२६	लैंगिक हिंसाको १६ दिने अभियान (लैंगिक हिंसा, बाल बिबाह, बाल श्रम, बहुबिबाह, छाउ पडी, लागु औषद, दर्इजो, मानब बेचबिखन सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	९०	०	९०	१,८०	
८०७७६४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
५२७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,६४,४८	१,८२,२४	१,८२,२४	१,८२,२४	१,११,२०	
५२८	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,१७	५,१७	५,१७	५,१७	२०,६९	
५२९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
५३०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
५३१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	N/A	२,५८	२,५८	०	०	५,१६	
५३२	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१,३१	१,३१	१,३१	१,३१	५,२५	
५३३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१०,००	५,००	५,००	५,००	२५,००	
५३४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,८०	३,४०	३,४०	३,४०	१७,००	
५३५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४५,९७	२२,९८	२२,९८	२२,९८	१,१४,९४	

५३६	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,००	१,००	१,००	१,००	५,००
५३७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
५३८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
५३९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७,५६	१७,५६	१७,५६	१७,५६	७०,२५
५४०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२४,७२	६२,३६	६२,३६	६२,३६	३,११,८०
५४१	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,२७	१,१३	१,१३	१,१३	५,६८
५४२	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,००	१,००	१,००	१,००	५,००
५४३	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१,९५	४८	०	०	२,४४
५४४	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७	N/A	१,३२	९९	०	०	२,३१
५४५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४८,६६	२४,३३	२४,३३	२४,३३	१,२१,६६

५४६	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु	२	N/A	०	०	२०	०	२०	
५४७	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०	
५४८	राष्ट्रिय मोहिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु	२	N/A	०	०	११,३३	११,३३	२२,६६	
५४९	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०	
५५०	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०	
५५१	Fuel	कृषि	२२२१२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२४००	N/A	०	७२	९०	२,७०	४,३२	
५५२	Vehicle maintenance	कृषि	२२२१३	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	९	N/A	०	३०	३०	३०	९०	
५५३	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
५५४	Hire short term agriculture extension worker/s as consultant for rice/ lime	कृषि	२२४११	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६	N/A	०	०	९०	९०	१,८०	
५५५	Hire short term agriculture extension worker/s as consultant for vegetable	कृषि	२२४११	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६	N/A	०	१,८०	१,८०	०	३,६०	
५५६	Hire short term auditor as consultant	कृषि	२२४११	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०	
५५७	Capacity building training to municipal agriculture staff	कृषि	२२५११	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	

५५८	Data management training to relevant municipal staff	कृषि	२२५११	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,६०	०	०	१,६०
५५९	Farmer group formation and orientation	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१२	N/A	०	८४	०	०	८४
५६०	Farmer group formation and orientation	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	८	N/A	०	५६	०	०	५६
५६१	Farmer group formation and orientation	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	०	२८	०	०	२८
५६२	Meeting/workshop to finalize profile, policy	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	०	८०	०	८०	१,६०
५६३	Organize program review meetings/workshop	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	९	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
५६४	Orient short term agriculture extension worker hired as consultant	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६	N/A	०	०	३०	३०	६०
५६५	Potato tubers for planting including transportation charges (on 50% subsidy)	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	७६	N/A	०	२,८५	०	०	२,८५
५६६	Training and workshop on agriculture machinery maintenance	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
५६७	Training to farmers	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	८	N/A	०	०	८०	०	८०

५६८	Training to farmers (2 times per group)	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६	N/A	०	०	०	६०	६०
५६९	Training to farmers (2 times per group)	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३०	N/A	०	१,५०	१,५०	०	३,००
५७०	Vegetable market rate publication (Market Information dissemination)	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	९	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०
५७१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५७२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	०	४,३०	४,३०	८,६०
५७३	रोजगारीमा खाटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	४५	०	४५
५७४	Supergrain bag on 50% subsidy	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	८००	N/A	०	०	१,६०	०	१,६०
५७५	Biopesticide/Insect trap (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	९,०६	०	०	९,०६
५७६	Collection center management for vegetable market	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	१२,१६	०	०	१२,१६
५७७	Coolbot establishment including transportation charges	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३	N/A	०	०	१५,३०	०	१५,३०

५७८	Crop cutting for production record	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१२०	N/A	०	२०	२०	२०	६०	
५७९	Crop cutting for production record	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३६	N/A	०	०	०	१८	१८	
५८०	Demonstration (Varietal, mulching, IPM, vermicompost)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४८	N/A	०	२,३०	२,००	५०	४,८०	
५८१	Demonstration (Varietal, SRI)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१८	N/A	०	०	६०	१,२०	१,८०	
५८२	Develop audio visual document on focused crop (hiring consulting service)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
५८३	Diesel/petrol or electric pumping set, delivery pipe for irrigation (on 80% subsidy)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१६	N/A	०	०	१६,००	०	१६,००	
५८४	Diesel/petrol or electric pumping set, water delivery pipe (on 80% subsidy)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१५	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००	
५८५	Diesel/petrol or electric pumping set, water delivery pipe (on 80% subsidy)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१८	N/A	०	०	१८,००	०	१८,००	
५८६	Farmers need assessment	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१८	०	०	१८	
५८७	Farmers need assessment	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	०	७२	०	०	७२	

५८८	Farmers need assessment	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३	N/A	०	५४	०	०	५४
५८९	Formulate 10 years municipal agriculture development strategy	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
५९०	Formulate municipal profile (consultant)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	४,००	४,००	०	८,००
५९१	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५९२	Interaction traders (gallawalha) , farmers, millers and other relevant stakeholders	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२५	०	०	२५
५९३	Interaction workshop with market management committee, vegetable and fruits traders , farmers and other relevant stakeholders	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२५	०	०	२५
५९४	Micronutrient (e.g. zinc) (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३५०	N/A	०	३,००	०	४,००	७,००
५९५	Seed on 50% subsidy including transportation charges	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३५०	N/A	०	४,५०	०	६,००	१०,५०
५९६	Soil amendment materials (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३७६	N/A	०	३,७६	०	०	३,७६
५९७	Soil amendment materials (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	०	०	३,००	०	३,००

५९८	Soil test	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५९९	Soil test	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	९	N/A	०	४,५०	०	०	४,५०
६००	Support on vermicompost setup including transportation charges and training (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
६०१	Vegetable seed/planting materials (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४००	N/A	०	८,००	४,००	४,००	१६,००
६०२	आ.व. २०८१/८२ मा नया तरकारी पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	६,००	६,००	०	१२,००
६०३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१२	१२
६०४	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
६०५	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,४३	०	०	३,४३
६०६	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	८०	०	०	८०
६०७	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,१८	५,१८	५,१८	५,१८	२०,७२
६०८	कृषि जैविक विविधता संरक्षण तथा सामुदायिक बीउ बैंक सुदृढीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
६०९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	६०	०	६०

६१०	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
६११	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००	
६१२	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide डुवानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
६१३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	९८	०	९८	
६१४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
६१५	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१०,७५	०	०	१०,७५	
६१६	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम,AMR Day,Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२०	०	०	२०	
६१७	डंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०	
६१८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८,८०	४,४०	४,४०	४,४०	२२,००	
६१९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,४०	३,२०	३,२०	३,२०	१६,००	
६२०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३८,५९	१९,२९	१९,२९	१९,२९	९६,४९	

६२१	नियमित तथाङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७०	७०	७०	७०	२,८०	
६२२	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	८१	०	०	८१	
६२३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,२१	०	०	१,२१	२,४३	
६२४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२१	१,२१	१,२१	१,२१	४,८४	
६२५	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
६२६	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३४,५०	०	०	३४,५०	
६२७	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	८०	०	०	८०	
६२८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३०	३०	
६२९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	०	३६	३६	७२	
६३०	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	०	१०,११	१०,११	२०,२२	
६३१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	१,५०	०	१,५०	०	३,००	
६३२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	७,८२	०	७,८२	०	१५,६५	
६३३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	१,५०	०	१,५०	०	३,००	

६३४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१३,२३	०	१३,२३	०	२६,४७
६३५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	३,००	०	३,००	०	६,००
६३६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	२,५०	०	२,५०	०	५,००
६३७	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६३८	स्थानीय तह तर्फे मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,२५	९,२५	९,२५	९,२५	३७,००
६३९	स्थानीय तह माफेत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,८३	२,८३	२,८३	२,८३	११,३२
६४०	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तजुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	०	५०	०	५०	१,००
६४१	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मीबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	०	१,३३	१,३३	२,६६
६४२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,४०	०	१,४०

६४३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,५३	०	१,५३
६४४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
६४५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	०	६,५०	६,५०	०	१३,००
६४६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	२८,२०	२८,२०	०	५६,४१
६४७	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	०	७,००	७,००	१४,००
६४८	Drip irrigation setup including transportation charges (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५०	N/A	०	०	५,१०	०	५,१०
६४९	Drip irrigation setup including transportation charges (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६०	N/A	०	४,३२	०	०	४,३२
६५०	Electric sprayer on 50% subsidy (10 per group)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	८०	N/A	०	०	२,४०	०	२,४०
६५१	Electric sprayer on 50% subsidy (5 per group)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१४	N/A	०	०	४२	०	४२
६५२	Electric sprayer on 50% subsidy (5 per group)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६०	N/A	०	०	१,८६	०	१,८६

६५३	Foot sprayer on 50% subsidy (2 per group)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६	N/A	०	०	३६	०	३६
६५४	Mini tiller/ Motor thresher (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	११	N/A	०	०	५,५०	०	५,५०
६५५	Mini tiller/ Potato harvester/ weeder (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२५	N/A	०	०	१२,५०	०	१२,५०
६५६	Mulching plastic (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६०	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
६५७	Organic fertilizer including transportation charges (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३८०	N/A	०	७,९८	०	०	७,९८
६५८	Organic fertilizer including transportation charges (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	०	०	२,१०	०	२,१०
६५९	Planting materials including transportation charges on 50% subsidy	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	०	०	८,२०	०	८,२०
६६०	Plastic crate for vegetable trading including transportation charges (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३००	N/A	०	०	१,२६	०	१,२६
६६१	Plastic drum for Jholmal preparation including transportation charges (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३७५	N/A	०	१,९५	०	०	१,९५
६६२	Plastic sheet and pest inclusion net for plastic/metal house including transportation charges (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	८०	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

६६३	Power tiller (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१५	N/A	०	०	१८,७५	०	१८,७५
६६४	Power tiller/ mini tiller/ weeder on 50% subsidy	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१२	N/A	०	०	१३,८०	०	१३,८०
६६५	Power tiller/ Reaper (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	८	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
६६६	Rice thresher for 4 wheeler (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३	N/A	०	०	५,२५	०	५,२५
६६७	Secateur, gloves and other equipments on 50% subsidy	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४०	N/A	०	०	१,२०	०	१,२०
६६८	Seed cum fertilizer drill (on 50% subsidy)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	९	N/A	०	०	८,१०	०	८,१०
६६९	Solar irrigation panel on 80% subsidy including transportation charges	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
६७०	Solar irrigation panel on 80% subsidy including transportation charges	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	०	८,००	०	८,००
६७१	Support on delivery pipe for existing irrigation setup	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसते अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००

६७२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००
६७३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००
६७४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	०	९,२१	९,२१	१८,४३
६७५	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	०	०	१३,००	१३,००	२६,००
६७६	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६७७	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६७८	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६७९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००
६८०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	०	०	५०	५०	१,००

६८१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	०	५०	५०	१,००	
६८२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	०	५०	१,००	५०	२,००	
६८३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	०	२,८४	५,६९	२,८४	११,३८	
६८४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	०	५०	१,००	५०	२,००	
६८५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	०	३,००	३,००	०	६,००	
६८६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	१३,०६	१३,०६	०	२६,१३	
६८७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	२,००	२,००	०	४,००	
६८८	Farmer field visit	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	४०	४०	०	८०	
६८९	Joint monitoring with stakeholders	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१६	N/A	०	२,००	४,००	२,००	८,००	
६९०	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	७५	७५	०	१,५०	

६९१	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	०	२२	२२	४५	
६९२	Farmer tour for all pocket	कृषि	२२६१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००	
६९३	अन्य विविध खर्च (चिया, पाने लगायत अन्य विविध)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६	६	६	६	२४	
६९४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१२,६०	०	१२,६०	
६९५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
६९६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
६९७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००	
६९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	४,९४	४,९४	०	९,८८	
६९९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००	
७००	आधारभूत तथा आर्कस्मिक स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,६१	०	०	०	१५,६१	

७०१	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	०	०	१७,५०	१७,५०	३५,००
७०२	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०	०	०	२६,००	२६,००
७०३	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	भवन, आवास तथा सहररी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	०	०	७९,५०	७९,५०	१,५९,००
७०४	कन्चनपुर जिल्ला कृष्णपुर न.पा. वडा नं. ९, राजघाट बालविकास/खानेपानी ट्यांकी नजिकै देखि उत्तरतर्फ जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	५०,००	०	५०,००
७०५	कन्चनपुर जिल्ला कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं. ५ सुदर्शनपुर महेन्द्र राजमार्ग बाट दक्षिण जङ्गल किनारको बन्देबी सामुदायिक बन भएर जाने बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	५०,००	०	५०,००
७०६	राजघाट, नान्देपुर ओखाफटा झो.पु, कृष्णपुर नगरपालिका, कन्चनपुर, वडा नं २ नन्दीपुर ओखलेफाँट झो.पु, वडा नं ९ को मोहना नदीमा सानागाँउ झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
७०७	वडा न. ४ किचाई मंगल चौधरीको घर देखि कृष्ण मा.बि. सम्मको सडक कालोपत्रे क्रमागत कृष्णपुर नगरपालिका ०४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	N/A	०	०	१२,५०	१२,५०	२५,००
७०८	वडा न. ६ गौरादेवी मन्दिरबाट ५ र ६ को सिमाना हुदै बन्पुर जाने बाटो निर्माण कृष्णपुर नगरपालिका ०५, ०६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	N/A	०	०	१२,५०	१२,५०	२५,००
८०७७६४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
७०९	ICT मा आधारित सिकाई कृयाकलाप संचालनको लागी पुर्वाधार को विकास परियोजना	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	१,२५,००	०	१,२५,००
८०७७६४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											

७१०	चपरतला पिपरैया सडक वडा नं. ८ र ९	नभएको	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	७५,००	०	०	०	७५,००	
कुल जम्मा							१४,४८,८७	१७,१५,५८	२६,२६,०७	२१,५०,४६	७९,४०,९८	